年 月 日

集団回収団体登録申請書
墨田区長　様

〒 -

資源の有効利用を図り、リサイクルを推進しますので、下記のとおり集団回収団体の登録を申請します。

記

1 団 体 名

（フリガナ）

名　称

4 代表者連絡先

番 号

3 代 表 者 氏 名

（フリガナ）

肩書き・氏名

墨田区 丁目

2 代 表 者 住 所

番 号

6 担 当 者 氏 名

（フリガナ）

氏　名

墨田区 丁目

5 担 当 者 住 所

〒 -

7 担当者連絡先

8 団 体 世 帯 数 世帯

（７）活きびん

※該当する品目を○で囲んでください。

10 実 施 回 数 月 回

9 取 扱 品 目
（１）新聞 （２）雑誌 （３）段ボール （４）牛乳パック （５）古布類 （６）アルミ缶

13 集 荷 場 所 箇所

日

12 雨 天 の 対 応

11 実 施 日 第 曜日または、毎月

連絡先

※地域の町会・自治会・子ども会等で集団回収を行っている場合は、その団体と話し合い、実施日や集荷場所などにつ
いて、調整をしてください。

15 取 引 業 者

（フリガナ）

業者名

住所

14 保 管 場 所 箇所 保管場所の種類